
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 29.07.2019

Avaldamise lõpp: 30.07.2049 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Baltic Steelarc OÜ (registrikood: 12443487) (aadress Varese, Kõlbi küla, Antsla

vald, 66505 Võru maakond) taotluse alusel muutis õhusaasteluba nr L.ÕV/328245, kus käitiseks on Antsla

vallas Antsla linnas Tsooru mnt 31 (registriosa 988741, katastritunnus 14401:008:0160) asuv metallitööstus.

Õhusaasteloa muutmise vajaduse tingib asjaolu, et käitises on võetud kasutusele uusi lenduvaid orgaanilisi

ühendeid sisaldavaid valmistisi ning kasvavad on ka nende heitkogused. 

Ettevõtte  põhitegevuseks  on  muude  metallkonstruktsioonide  ja  nende  osade  tootmine  (EMTAK 25119).

Käitises on hakkpuidukatel, mille soojussisendile vastav soojusvõimsus on 0,53 MWth ning mille aastane

maksimaalne  küttekulu  kuni  100  tonni  hakkpuitu.  Metallkonstruktsioonide  pindade  katmisel  kasutatakse

lenduvaid orgaanilisi ühendeid sisaldavaid valmistisi, milledes lahustite sisaldus aastas on kuni 4,972 tonni. 

tootmisterritoorium  piirneb  idast  maatulundusmaaga  ja  jäätmehoidla  maaga  (reoveepuhasti),  läänest  –

elamumaaga, lõunast ja põhjast - transpordimaaga. Lähim elamu paikneb käitise saasteallikatest ca 150 m

kaugusel edelas. Tihedam asustus jääb käitisest lääne suunda, st valdavate tuulesuundade alt välja. 

Tuleneval  asjaolust,  et  käitaja  tootmistegevuse  tulemusel  tekkivad  suurimad  välisõhu  saastatuse

arvutuslikud  tasemed  tootmisterritooriumist  väljaspool  jäävad  tunduvalt  alla  kehtestatud  õhukvaliteedi

taseme piirväärtustele, ei kohusta Keskkonnaamet käitajat teostama oma heiteallikast õhukvaliteedi seiret

otseste mõõtmiste teel.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lõuna regiooni

regiooni Võru kontoris (Karja 17a, Võru linn tel 786 8360) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.  Õhusaasteluba  on  nähtava  Keskkonnaameti  keskkonnateenuste  portaalis  (https://

eteenus.keskkonnaamet.ee).
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